pena de m cu dicit decaluarit
 dno dno filius syon aufendo nale
 ornamentu qz tunc amata diti st
 mulieribus ornata et dno tnc cap
 mudabit declarado flitate capil
 loz extraneoz qndie alla sy dno
 puicoid aufet dno ornamentu cal
 nametoz qz mulieres potulabnt au
 riopu cotebant et humilas r in
 risonce ad modu hinc stas in poi
 laibus ut dicit aliqui Alij dicit
 simile orant queda puc bulle au
 ree dependetes circa collu et tor
 quez r ornamentu in supioi pte r
 timentoz stas rta collu descendu
 usqz ad pectus. paut et diuiso ves
 tu erat in supioi pte in pectus
 mamilla ad quingedu illa diuisione
 et armillas q sup ornamenta brach
 ioz rta stapulas et dno abarno
 et mitras a tuicfas et distima
 lia r pectines et pichelidas q
 sunt ornamenta brachioz que ma
 nu et muremulas q fiebant in
 simbus vestimentoz contempote
 ex diuisis coloribus no vocabant
 muremule et olfactoriola a uasa
 pua argentea vel aurea ubi
 reponcbant redolentia ad magis
 honores puocandiu et in aures
 a ornata aurium et amulos orn
 ta digitoru et gemas in forte
 pendentos hebant em pte
 in quibus erat gemeponte pede
 tes in fronte et amatoria a
 diuisa vestiu paria et palliola
 a optiora vestimenta et linteamina
 a miora mixta carne et acus et
 specula in pte ad quibus mulieres

aptabant ornamenta capibus eoz
Et syndones r subtilia velamina
 quibus opunt hunc mtra illa
 et vitas r pepla et tenstra **E**t
 aut tenstra vestis linea q dicit
 in mulieribus in estate et dicit ateo
 id quia tenet ut ibi fiat ruge
 mulier et tunc ad auroscit
 et est mulieribus predictis pro
 suau odore fetor ex in simitate et
 misia et qz multe sunt medicate
 in lacis pedibus et zona similia
 quo ligabant ut captiue et pro
 crispante tnc caluicm quia tra
 hebant per capillos et qom simi
 tatibus et misis fluctat capilli
 de capitibus suis et pfastia pecti
 aliu **E**t aut fastia pectialis
 vicia tenuis et delicata cu qua
 stringit mamille ne ex sua gros
 sate turpidine niganit **Q**uia em
 ista in facta sup mulieribus tpe
 Captiuitatis babilonice **S**puileh
 rini hinc qm corp pca in morte
 vroz et pmo rta hoc ordi
 quod rta in fere qd edelant
 et apprehender **C**irca pmo dicit
 pulcherrimi qz omi tui cu quibus
 mulieres impudice delucabant **G**la
 dio cadent sz per caldeos et for
 tes tui in prelio quos no potes
 defende et moribus atqz lugubus
 porte ouis sz rtm et aliaz ci
 uitate q dicit luge machae qz
 qz depuatoz sic prauo rde dicit qz
 floet et desolata mtra sedebit
 qz mtra per caldeos sunt mtra
 derecti **Lap. iij**

Apphenderet hinc ex dicto
 concludit correm circa q
 sciendu q in hebreo no in
 capit hinc capitulu s littera illa
 apphenderet in medietate quicq
 pecti absq spacio vacuo mone
 qe signu aliud sine seu capiti
 apud hebreos qo e qto scq ex
 predicto qd hor e q dictu e q
 vni mificent impelio sequit q
 multe remanent mulies sine
 vni q mulies no sic mificunt
 mply et hor e q dicit et app
 hendent septe mulies vna vni
 frontes et hie ponsio et quia ad
 ponsio pmet punde modibus et
 filie de nris q e duple p tot
 vrsibus et sic vni vni remice
 comige tot vrsibus id hor re
 mouet cu subdit pane m
 comedem q n pndebim nob
 et filie mris de victu et vestitu
 tunc muoet nom tuu se nos
 s q sm q vrsibus me Infer
 obpndu m m s filie et m
 plus pcting ate **C** Andie illa
 hic mapit cam in hebreo q p
 mtti spatu vacuu Supms et
 descripta e pumco maloz hic
 qm pome consplo bonoz fieda
 per xpm quia sicut dictu e
 supra modus apate e cu alijs
 q tracta simul describe misit
 xpi q mcedit pnapalid et he
 brei respdu huius capituli respnt
 ad tempus xpi vni q hic dicit
 Andie illa est germe dm qm
 mflor caldeica q apud hebreos

dicit tangit et e auctora apud
 eos dicit In tempe illo est messias
 dm q Et ad expositores latini ex
 ponentes hoc de spitate redentiu
 de captiuitate babilonica magis
 uduant qntu ad hoc q hebr
 qnt sm hanc smas her littera
 mduat pres dmi qz pmo pom
 dicta consplacio bonoz qntu ad
 eoz complom fo qntu ad dmi
 pteoz i et tcauit Circa pmo
 Andie illa n tempe gre qd dicit
 dies p claritate notie No qz mox
 precessit dies aut appinquit
 gme dm n xpus qui dicit gme
 dm quia no fuit conceptus vi
 rili semie sed virtute spu s
 m magnificetia et glia m mra
 culoz opaco re surretae et
 astensione et fructus tre s
 gms gloriose De qua dicit qn
 fra xho Apiat tea et gmmet
 saluatoe et goultra hie qui snt
 saluati n r aptis et alijs et
 alijs fidelibus qui p respitio
 xpi viso dno gauisi snt Joh
 Et Andie penthe recepto spu
 sancto acti 2o dms qui relictu
 fuit in p on nro die m cartia ut
 dicit e 2o cao Et hic mte e
 de illis qui snt m cartia m d et mto
 to se omis qui snt m cartia
 n m libro vite pp q dicit sta sa
 sic glosa omis scriptus m cartia
 s scali ventu s ablit hie
 acapit s q q pndes filiaz
 p on n cao qn spu iudiaz quia
 xpus per ma iustie pronob

factus fecit et non ardens qd hor
 fecit exompro feruor caritatis
 Et tunc hinc dicitur pome conplu
 bonas qm ad dnm protecor
 Circa q sciendu q in exitu de egiptu
 dno protecor filios isrl per
 colupna ignis et nubis. **Exo** 13. 21.
 lenis q angelus dmi qui pcedebat
 castra filios isrl abijt p q eis et
 cu eo pnt colupna nubis sequit
 et erat nubis tenebrosa et illuminans
 nocte. itaq ad p toto nocte tpe
 tempe. accede no valent. fuit
 ead p qca colupna nubis impro
 tectio contra estu plus dedit et
 colupna ignis contra tenebras d
 nocte. et hoc in figura gre spūs
 scī dande qd dissipatis in signo
 visibili aut no q protegit contra ar
 dorom concupis. et alluat cont
 tenebras ignorantie q tunc melio
 z alla colupna ignis et nubis. qm
 vntas z melior umbra. **Ad hanc**
 signū illud gre apud dante hinc
 spm ignis licet. no glorie p
 ead p habilit dicit q appuit i nebu
 la lucida in signū dme pncie spalis
 pergras pcut mdedicatioe templi
 salame. **Exo** 8. et in ecclesie taber
 naculi exo. 26. De quo p exponi
 q dicitur **Exo** 26. **Et** impleuit tunc do
 mū. Vbi erant sedetes p m hoc
 t dicitur **Et** tunc dicitur. **Et** tunc dicitur. **Et**
 fuit per m dū pnti pntitudo
 pntie super omes laud mot pven
 t. et tunc militam q p on dicitur ut
 dicitur z sup cao. **Et** quia ad hanc
 in motz p on. fuit missa spūs
 sanctus in signo nipli sup aplos

in die penthe. ur dicit dnm in qta
 ad paulinu de ambue sac scriptis
 libro et vbi in notis et p west
 vbi muocatus z apud elibus. quia
 z locus oronis nube per die no
 gram spūs sancti no predicto pro
 tectio super omes gloriā. s; co
 lupne ignis et nubis dante filijs
 isrl p tunc s; spūs sancti quia
 ex tunc ut vntas umbra et
 at gra spūs sancti in umbraculo
 contra quicquid est et in scilicet
 et abstensione aturbine supbie
 et a pluuia carnis lastie. Vel a
 turbine per seculis. q no time
 bant spūs sancto roborati. et a
 pluuia p pntat temporalis ut per
 ed mollificet homo aduicia. **Pa**
sa. d. q per turbine et igne in
 telli. re hene pona pnduce ad hoc
 illud pō io p hinc super pntores
 laqueos ignis. sulphur et spūs p
 telli. **Exo** 26. **Et** pnt ad hoc q m m
 quia gra spūs sancti protegit ab
 illa pona et maiore gra confirmata
 q z ipa gloria. **Cap. v.**
Quando post pntia d pntia
 pntioz regni per om nar
 ratiū hinc qnt hoc vō facit p
 exemplū pntia q dmi m d.
 ptes quia pmo pnt pntia **Exo**
 ar multiplex pnt culpa i pntia
 qm pnt pntia m dū q pnt pntia
 pntia vntice d pntia m dū q pntia
 pntia. et **Exo** m dū dmi iudicij vbi
Et tunc dicitur. **Et** tunc pntia
 q pntia ista z de vntice tū mag
 s; pntia et diligētia pntia tū
 no fecit pntia et pntia vntice

47

contempta fuit et derelicta. Et per
 hanc vinea intelligit populum israhel
 ut hic infra ead. ca. vinea dicitur qd
 rituu domus israhel e qd vinea deq
 excoluit sub hincis. et ad ydo-
 latra declinat. et sic ea totqst
 subtrahendo sua auxilium et per
 qnd tradidit manibus adu sario
 dicit igitur Cantabo r alte pro
 nuntabo dilectio meo in psona eius
 loquens sicut patet in fra. et
 iste dilectio mte deus qui sic not
 in libro can op qd per totu can-
 tati patricie mei vinea sua a
 qd cantat de vinea sua inspi-
 tia ab h accipit pabole seu pli-
 tudines exerebus gestis. et qd
 dicit aliqui et patet p babilu
 q quada p ruelis ysrahel a filius
 patris sui habuait vinea in ma-
 gno supru et labore excolta et
 acquista et tñ fuit sibi. p qd
 dere in solari fecit ditame q
 vocat hic cantati. Et quia ysrahel
 similit locuti e hic de pto israhel
 sub noie vinee rō subdit vinea
 fra e dilectio meo a deo qui dicit
 dilectio rōe dicta in cornu a mltos
 excolit et emmeti. quia rōm me-
 tropolis iudeo. erat in loco alto
 rō rōe aduacet saltom qd ad
 alta pton in qua erat templu et
 domus regia in anote p on filio dei
 a in loco pleno oliuis coquuo fitu
 copmte oleu. Vñ iuxta nrm e
 monē oliueti sic noitius a ftilite
 olei. Et tali mō lodi dicit aliquis
 filius mōtē qui plang e ptelep
 quo digno o morte et sepuit

ea mandata legis. et sua angela
 protecor. et lapides elegit qca
 chananeos mltos lapidū detra
 alla cūedo ut hic libo Josue et
 plantauit vinea etiam a p m
 israhel qd ad cultu suu protecor
 plis elegit et mēta pmissio
 plantauit. et edificauit tñm i
 medio eius a templu ad modū
 turris factu sicut dicitur sicut
 p p rō ca q iudei in rōm qntu
 tamq metropoli fuit edificatū
 per salone in medio iudee in
 rōm qntu tamq metropoli et
 tortular exproit mea. a. altac ho-
 locustoro q dicit hic tortular
 eo q i effundebat sanguis vit-
 timar. sicut mētolūi pagu vna
 et exspectauit ut facer vna a
 opa bona dei coler et fecit la-
 brustas a opa mortua et nomia
 ad ydolaciam declinado. Nūc go
 hincitōe rōm rō har dicit in
 dūedo p m ad consūatom p rōro
 hincitōe qd e q vltra dēnu face
 vinea q d. nichil defuit expte
 mea qn dēct face opa optia
 et fecit pessima. Et mō onda
 hic qnt ondit. P rōro dūi
 iudici q p mō mēratimōe d
 qtempni et in mō adu p rōro
 dūmitti et rō subdit. Ausam.
 sepe eius a rōm legis mēllera
 nō qmā deus mduat aliqū
 ad errore suo ad p m cōstāndū
 sed quia sacerdotē et legis p rō
 declinamē ad iūcia. p p q deus
 iuste retraxit ab eis hincitōe
 p rō. a rō sua defibilitate

tendunt in errore certate. et ad
 mderetom quia demores exhor
 habime super eos ptate. dicitur
 bona spualia et dispoes ad ipsa
 dnuo matiaz eius in ea protecor
 et angelica custodia pibitendo
 et eis miltatoy a mdepressoz
 ab aduysis et maxie ababiloy
 qui tram destrupunt et ipm pti
 ordmte et ptm captiuamit. Et
 pond cam deserta a protectione
 mea no putabit quia adusa y
 phas nolime se conige aufendo
 mala vite sue neqz pdictu
 quia fossis dmi timois no sunt
 retrati ab iniquitatibus suis
 et ascondet super ea veptes et
 spme. i. calamites pingeret et
 misie. Et quia ad hanc pto ducto
 mauptitate veptes et spme
 tremt mtra prodestu culme
 Et mandabo inlubus q quia
 mtra illa e pntat scuta est
 sentas magna. Omnia dmi ap
 In hoc audit q pala ipa mee
 de pto isrl et sic e copona. Et
 Vir uida gme detale cig. hoc
 potissime dicit de po qui erit
 detribu alla. sm carne nascit
 et opperant ut facit iudiciu
 iustam smaz pfoido. q pmetur
 ad iudices quoz e iudice. et ere
 iniquitas. i. in iustie in equalis
 quia peruertebat iudi in fauore
 et ip minima et iustiaz. i. opa ius
 tie in pto qm. amedo iustie ad
 mure. et ere clamor de quibus
 vnius contra alio. **¶** Nequi
 quigit hic qm arguit ipm

multiplex culpa. Et pmo pphad
 arguit culpam et qminat pena
 conuicti. **¶** Sequit pena separi
 i. **¶** Erutus e pma m qe. q
 pmo arguit ipm de cupidite. **¶** No
 decartitate. **¶** Ne qui consurgit
¶ No de supbie vanitate. **¶** Neq
 retrahit. **¶** Et in qualibet pte q
 minat pena. **¶** Erta qm dicit
 Ne qui quigit isrl. **¶** Iuda semp
 ad audacia sunt pmi. et io in pto
 allo multi per potera aufebat
 possioes alioz a aliqui pstru
 deo. **¶** Neqz hntat nos solum me
 tre q d eodem hoc quee et
 Et tra fut data ad filijs isrl
 quee p hntate paupū sicut et
 dicitur et subdit qminat pene
 ai dicit Inauribus meos sunt her
 dicit dno quia exaudir clamores
 in iuste qressor ad conuictu
 io pldu. **¶** Nisi domg multe de
 sette sunt. **¶** sicut fuerit male
 acquiste et hoc fut impletu q
 pntus fut ductus captiuus. **¶** Deo
 em quga conuictus. **¶** a se conice
 et agri sunt male acquiste ita
 effiat stiles in pona. **¶** Et aut
 qugeru spatu q per boni mde
 arare consuevit. **¶** Nequi con
 surgit. **¶** hic qm arguit ipm de
 caritate dicit. **¶** Ne consurgit
 mac. **¶** ip p om soler face illi
 qui sunt ebrj pteri vespe eo q
 mac sunt pntu ad pectanda
 ebrietate sicut die pteri. **¶** p pldu
 et potanda usqz ad uespam. et
 q ex tali potaco tale fit tno
 et induit ad luxuriaz. et ad alia